3a e 4a Paulista de MV vende

rosSso

Bmventoas

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

TL CURSO/CURSO PRO

Interlagos 4,190 Km
15/07/2017 14:10.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:02.986 +4.452 14:14:55.774 6 2:06.698 +2.118 14:24:41.091
(150) LE SIQUEIRA 3 2:05.365 +6.831 14:17:01.139 7 2:04.580 | - 14:26:45.671
1 14:13:45.039 4 2:04.768 +6.234 14:19:05.907 8 2:07.122 +2.542 14:28:52.793
2 1:56.308 +2.345 14:15:41.347 5 1:58.534 - 14:21:04.441 p9 2:13.955 +9.375 14:31:06.748
3 1:53.963 - 14:17:35.310 6 1:58.657 +0.123 14:23:03.098
4 1:57.025 +3.062 14:19:32.335 7 1:59.486 +0.952 14:25:02.584 (136) DEYVID SOUSA
5 1:54.701 +0.738 14:21:27.036 8 2:00.367 +1.833 14:27:02.951 1 14:12:59.908
6 1:56.954 +2.991 14:23:23.990 9 2:15.981 +17.447 14:29:18.932 2 2:10.591 +5.193 14:15:10.499
7 1:55.558 +1.595 14:25:19.548 3 2:24.090 +18.692 14:17:34.589
8 2:01.830 +7.867 14:27:21.378 (179) EDICLEI CARNEIRO 4 2:08.996 +3.508 14:19:43.585
9 1:58.234 +4.271 14:29:19.612 1 14:12:42.512 5 2:11.142 +5.744 14:21:54.727
2 2:04.105 +4.758 14:14:46.617 6 2:18.887 +13.489 14:24:13.614
(147) JUNIN TEIXEIRA 3 2:14.489 +15.142 14:17:01.106 7 2:08.073 +2.675 14:26:21.687
1 14:12:56.417 4 2:04.009 +4.662 14:19:05.115 8 2:05.567 +0.169 14:28:27.254
2 1:56.184 +2.061 14:14:52.601 5 1:59.404 +0.057 14:21:04.519 9 2:05.398 | - 14:30:32.652
3 1:56.241 +2.118 14:16:48.842 6 1:59.347 - 14:23:03.866
4 1:54.606 +0.483 14:18:43.448 7 2:03.844 +4.497 14:25:07.710 (145) JORGE MARQUES
5 1:54.123 - 14:20:37.571 8 2:00.154 +0.807 14:27:07.864 1 14:16:59.854
p6 2:14.929 +20.806 14:22:52.500 9 2:06.148 +6.801 14:29:14.012 2 2:09.667 +3.824 14:19:09.521
3 2:07.561 +1.718 14:21:17.082
(134) DAVISON MORENO (122) PEDRO BUFFONI 4 2:09.287 +3.444 14:23:26.369
1 14:13:46.894 1 14:18:48.259 5 2:05.843 - 14:25:32.212
2 1:58.130 +3.471 14:15:45.024 2 2:03.803 +3.142 14:20:52.062 6 2:10.812 +4.969 14:27:43.024
3 1:57.481 +2.822 14:17:42.505 3 2:03.053 +2.392 14:22:55.115 7 2:06.613 +0.770 14:29:49.637
4 2:00.394 +5.735 14:19:42.899 4 2:03.659 +2.998 14:24:58.774
5 1:54.659 - 14:21:37.558 5 2:00.661 - 14:26:59.435 (107) EDMILSON GOMES
6 1:57.216 +2.557 14:23:34.774 6 2:01.623 +0.962 14:29:01.058 1 - 14:12:43.867
7 1:58.734 +4.075 14:25:33.508 2 2:13.367 +6.801 14:14:57.234
8 1:59.005 +4.346 14:27:32.513 (157) MAYKON SOARES 3 2:07.765 +1.199 14:17:04.999
9 1:55.879 +1.220 14:29:28.392 1 14:13:38.076 4 2:07.199 +0.633 14:19:12.198
2 2:15.992 +13.145 14:15:54.068 5 2:06.566 ‘ - 14:21:18.764
(135) DENIS RAFAEL 3 2:15.138 +12.291 14:18:09.206 6 2:09.068 +2.502 14:23:27.832
1 I 14:13:09.886 4 2:09.741 +6.894 14:20:18.947 7 2:09.589 +3.023 14:25:37.421
2 2:00.096 +5.322 14:15:09.982 5 2:09.308 +6.461 14:22:28.255 8 2:06.598 +0.032 14:27:44.019
3 1:59.030 +4.256 14:17:09.012 6 2:07.734 +4.887 14:24:35.989 9 2:11.941 +5.375 14:29:55.960
4 2:00.021 +5.247 14:19:09.033 7 2:07.980 +5.133 14:26:43.969
5 1:55.669 +0.895 14:21:04.702 8 2:02.847 | - 14:28:46.816 (156) MARIA ISABEL
6 1:59.252 +4.478 14:23:03.954 p9 2:27.998 +25.151 14:31:14.814 1 14:12:27.944
7 1:57.413 +2.639 14:25:01.367 2 2:06.934 | - 14:14:34.878
8 1:54.774 - 14:26:56.141 (167) FRANCO MONTEIRO 3 2:08.602 +1.668 14:16:43.480
9 1:57.858 +3.084 14:28:53.999 1 14:12:53.093 4 2:13.382 +6.448 14:18:56.862
p10 2:10.334 +15.560 14:31:04.333 2 2:10.403 +7.159 14:15:03.496 5 2:07.285 +0.351 14:21:04.147
3 2:06.838 +3.594 14:17:10.334 6 2:11.818 +4.884 14:23:15.965
(158) MURILO TOM 4 2:07.423 +4.179 14:19:17.757 7 2:11.869 +4.935 14:25:27.834
1 14:12:57.467 5 2:06.096 +2.852 14:21:23.853 8 2:14.268 +7.334 14:27:42.102
2 2:01.260 +6.173 14:14:58.727 6 2:03.244 - 14:23:27.097 9 2:13.679 +6.745 14:29:55.781
3 2:01.352 +6.265 14:17:00.079 7 2:06.205 +2.961 14:25:33.302
4 1:56.866 +1.779 14:18:56.945 8 2:10.287 +7.043 14:27:43.589 (144) IGOR ROSA
5 1:55.087 - 14:20:52.032 9 2:07.762 +4.518 14:29:51.351 1 14:13:01.776
6 2:08.710 +13.623 14:23:00.742 2 2:15.032 +7.664 14:15:16.808
7 1:57.804 +2.717 14:24:58.546 (140) EDUARDO ROGERIO 3 2:17.210 +9.842 14:17:34.018
p8 2:12.039 +16.952 14:27:10.585 1 14:12:56.326 4 2:08.693 +1.325 14:19:42.711
2 2:07.372 +3.087 14:15:03.698 5 2:09.448 +2.080 14:21:52.159
(126) TIAGO RODRIGUES 3 2:04.614 +0.329 14:17:08.312 6 2:08.708 +1.340 14:24:00.867
1 14:13:01.705 4 2:06.473 +2.188 14:19:14.785 7 2:11.075 +3.707 14:26:11.942
2 2:02.697 +7.251 14:15:04.402 5 2:06.046 +1.761 14:21:20.831 8 2:10.494 +3.126 14:28:22.436
3 2:03.733 +8.287 14:17:08.135 6 2:05.865 +1.580 14:23:26.696 9 2:07.368 | - 14:30:29.804
4 2:04.708 +9.262 14:19:12.843 7 2:04.285 | - 14:25:30.981
5 2:00.460 +5.014 14:21:13.303 p8 2:27.005 +22.720 14:27:57.986 (151) LEANDRO GALVAO
6 2:02.967 +7.521 14:23:16.270 1 14:12:23.973
7 1:58.582 +3.136 14:25:14.852 (153) LUIZ VERISSIMO 2 2:12.469 +4.743 14:14:36.442
8 1:55.512 +0.066 14:27:10.364 1 14:14:07.508 3 2:09.516 +1.790 14:16:45.958
9 1:55.446 - 14:29:05.810 2 2:06.741 +2.161 14:16:14.249 4 2:13.412 +5.686 14:18:59.370
3 2:06.080 +1.500 14:18:20.329 5 2:10.507 +2.781 14:21:09.877
(8) FELIPE NOGUEIRA 4 2:06.880 +2.300 14:20:27.209 6 2:07.726 | - 14:23:17.603
1 - 14:12:52.788 5 2:07.184 +2.604 14:22:34.393 7 2:13.015 +5.289 14:25:30.618
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3a e 4a Paulista de MV vende

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado Interlagos 4,190 Km
TL CURSO/CURSO PRO 15/707/2017 14:10 .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:12.994 +5.268 14:27:43.612 5 2:31.976 +4.580 14:22:56.786
9 2:14.342 +6.616 14:29:57.954 6 2:29.107 +1.711 14:25:25.893
7 5:01.926 +2:34.530 14:30:27.819
(137) DOUGLAS RIBAS
1 141229363 (154) MARCELO CORDOVIL
2 2:16.173 +4.516 14:14:45.536 1 14:13:20.136
3 2:17.886 +6.229 14:17:03.422 2 2:30.139 +2.182 14:15:50.275
4 2:12.480 +0.823 14:19:15.902 3 2:28.495 +0.538 14:18:18.770
5  2:11.657 - 14:21:27.559 4 2:27.957 ‘ - 14:20:46.727
p6 2:52.255 +40.598 14:24:19.814 5 2:29.155 +1.198 14:23:15.882
6 2:33.702 +5.745 14:25:49.584
(146) JOSE ROBERTO 7 2:38.508 +10.551 14:28:28.092
1 I 14:13:08.451 p8 3:10.844 +42.887 14:31:38.936
2 2:19.918 +4.604 14:15:28.369
3 2:21.273 +5.959 14:17:49.642 (149) KRESLEY MOURA MOURA
4 2:18.385 +3.071 14:20:08.027 1 14:13:23.624
5 2:17.024 +1.710 14:22:25.051 2 2:39.809 +0.308 14:16:03.433
6 2:19.138 +3.824 14:24:44.189 3 2:40.198 +0.697 14:18:43.631
7 2:15.674 +0.360 14:26:59.863 4 2:40.058 +0.557 14:21:23.689
8 2:15.314 - 14:29:15.177 5 2:41.008 +1.507 14:24:04.697
6 2:39.501 - 14:26:44.198
(152) LEONARDO DUTRA 7 2:39.631 +0.130 14:29:23.829
1 14:12:36.081
2 2:32.454 +14.895 14:15:08.535
3 2:25.891 +8.332 14:17:34.426
4 2:22.158 +4.599 14:19:56.584
5 2:21.586 +4.027 14:22:18.170
6 2:20.608 +3.049 14:24:38.778
7 2:17.691 +0.132 14:26:56.469
8 2:17.559 - 14:29:14.028
(148) KLEBER NUNES
1 14:12:48.199
2 2:24.651 +5.804 14:15:12.850
3 2:26.268 +7.421 14:17:39.118
4 2:46.611 +27.764 14:20:25.729
5 2:24.048 +5.201 14:22:49.777
6 2:19.953 +1.106 14:25:09.730
7 2:21.243 +2.396 14:27:30.973
8 2:18.847 - 14:29:49.820
(160) SIMONE PARIZATTO
1 14:13:14.455
2 2:29.458 +5.774 14:15:43.913
3 2:30.463 +6.779 14:18:14.376
4 2:28.623 +4.939 14:20:42.999
5 2:24.441 +0.757 14:23:07.440
6 2:23.684 - 14:25:31.124
7 2:27.732 +4.048 14:27:58.856
8 2:30.219 +6.535 14:30:29.075
(166) EDUARDO NOGUEIRA
1 14:13:11.087
2 2:31.472 +4.319 14:15:42.559
3 2:27.709 +0.556 14:18:10.268
4 2:31.969 +4.816 14:20:42.237
5 2:30.543 +3.390 14:23:12.780
6 2:28.329 +1.176 14:25:41.109
7 2:27.153 - 14:28:08.262
8 2:31.157 +4.004 14:30:39.419
(142) FERNANDO RUSSO
1 14:12:52.579
2 2:27.396 - 14:15:19.975
3 2:30.897 +3.501 14:17:50.872
4 2:33.938 +6.542 14:20:24.810
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